
Cерийный номер сертификата:
008A3DB6428E6A0FCD44EF7135720F0302
Владелец: Лыжов Александр Иванович
Дата подписания: 18.07.2024 14:32
Срок действия: с 11.03.2024 по 04.06.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  18.07.2024          №  159-рг
п. Волот

О внесении на рассмотрение Думы 
Волотовского муниципального округа 
проекта решения «О внесении 
изменений в перечень автомобильных 
дорог Волотовского муниципального 
округа»

1. Внести на рассмотрение Думы Волотовского муниципального округа 
проект решения «О внесении изменений в перечень автомобильных дорог 
Волотовского муниципального округа», утвержденный решением Думы 
Волотовского муниципального округа от 15.12.2023 № 375.

2. Назначить представителем Администрации муниципального округа 
при рассмотрении данного вопроса в Думе Волотовского муниципального 
округа председателя комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, 
строительству и архитектуре Семёнову Светлану Федоровну.

Глава Волотовского
муниципального округа                                                                      А.И. Лыжов

                                          



проект
Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от                 №   
п. Волот

О внесении изменений в перечень 
автомобильных дорог Волотовского 
муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Волотовского муниципального округа

Дума Волотовского муниципального округа
РЕШИЛА:
1. Внести изменения в перечень автомобильных дорог 

Волотовского муниципального округа (далее – Перечень), утвержденный 
решением Думы Волотовского муниципального округа от 15.12.2023 № 375, 
дополнив Перечень пунктом 164 следующего содержания: 

«164 Автомобильная 
дорога

Новгородская обл., р-н Волотовский, дер. 
Соловьево, от пересечения с ул. Дачная до 
земельного участка Шабалина И.И. 

130

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете 
«Волотовские ведомости» и разместить на официальном сайте 
Администрации муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Волотовского муниципального 
округа
                                           А.И. Лыжов

Председатель Думы Волотовского      
муниципального округа
                                     Г.А. Лебедева



ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту решения Думы Волотовского муниципального округа 

«О внесении изменений в перечень автомобильных дорог Волотовского 
муниципального округа»

Проект решения Думы Волотовского муниципального округа «О 
внесении изменений в перечень автомобильных дорог Волотовского 
муниципального округа» подготовлен в целях актуализации действующего 
перечня автодорог.

Проект подготовлен в соответствии с:
- Уставом Волотовского муниципального округа,
- предложением Славитинского территориального отдела «О 

включении в перечень дорог дополнительно автодороги дер. Соловьево».
Принятие настоящего решения не потребует выделения дополнительных 

средств из бюджета Волотовского муниципального округа.

 Председатель комитета ЖКХ, строительства и архитектуры
 С.Ф. Семенова


